Dalle de moquette aspect velours
spécialement développée pour des usages
temporaires tels que salons, foires, congrès,
scènes de théâtre…
Carpet tile with a velour aspect
specially developed for temporary uses
such as fairs, congresses, theater stages…
	■ Légère et résistante

with a risk of inhalation toxicity, on a class
scale from A + (very low emissions)
to C (high emissions)
Formaldehyde  E1
Pas de PCP - No PCP
Références en gras tenues en stock.
Autres références sur commande.
Coloris spéciaux sur commande. Mini : 5 000 m².
Pour plus d’informations, merci de contacter notre équipe
Coloris / Colours 1 m x 1 m
Kit carton 100 m²
1 m x 1 m
Palett of 100 m²
50 cm x 50 cm
Box of 100 m² / color
1005 Dark Grey GQASW1005B100
Minimum
de commande
 1000 m² / coloris
Minimum
order
1000 m² / color.
Minimum
de commande
 100 m² / coloris
 et multiples de 100
Minimum order
100 m² and
multiples of 100
1015 Grey GQASW1015B100
1020 Black GQASW1020B100
1040 Pure Solid Black GQASW1040B100
1486 Beige GQASW1486B100
1531 Amazonia Green GQASW1531B100
1624 Cobalt Blue GQASW1624B100
1632 Ruby Red GQASW1632B100
1624 Cobalt Blue
1015 Grey
1632 Ruby Red 1486 Beige 1531 Amazonia Green
1005 Dark Grey 1020 Black 1040 Pure Solid Black